CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
MOÇÃO DE APLAUSOS N. 226/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

Apresento a Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplausos a Igreja Evangélica Assemblèia de Deus, representada pelo pastor Abel Lourenço Da
Costa, pelo “Culto com a Apresentação do Conjunto Oásis do Amor” que completou 36 anos para a
Honra  e  Glória  do  Nosso  Senhor  Jesus.  Evento  realizado  no  dia  24/09/2022,  no  Palácio  dos
Ferroviários.

Moção a ser entregue na Av. Minas Gerais, n° 3915, Centro.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões,
em 27 de Setembro 2022.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   14   votos
REPROVADO por   -   votos
DEFERIDO              -   (     )
Sala das Sessões, em  27/09/2022.

		2022-10-04T11:12:06-0300

		2022-10-04T11:12:10-0300

		2022-10-04T11:12:13-0300

		2022-10-04T11:12:21-0300

		2022-10-04T11:12:25-0300